Pr.
d/o

Denumirea bunurilor /
serviciilor

Cod CPV

Caracteristicile tehnice / cerinfele

Cantitatea
! volumul

Pretul
fara TVA

Pretul cu
TVA

Suma totala
fara TVA

Suma totala cu
TVA

Mere

03222321-9

In stare proaspata fara deteriorari,
contaminari de mucegai,
putregai,insecte, viermi.Calitatea
superioara.produs autohtonHG1279-
17.11.2008

300 kg

9-26

10-00

2777-78

Banane

032221114

In stare proaspata fara deteriorari,
contaminari de mucegai, putregai
,insecte, viermi.Calitatea superioara
HG1279-17.11.2008

95 kg

18-75

22-50

1781-2§5

2137-50

Mandarine

03222240-7

In stare proaspata fara deteriorari,
contaminari de mucegai, putregai
sinsecte, viermi.Calitatea superioara
HG1279-17.11.2008

95 kg

15-83

1504-17

1805-00

Portocale

0322222-1

In stare proaspata fara deteriorari,
contaminari de mucegai, putregai
.insecte, viermi.Calitatea superioara,

HGI1279-17.11.2008

95 kg

18-33

22-00

1741-67

2090-00

Caise uscate

03222334-3

In stare proaspata fara deteriorari,
contaminari de mucegai, putregai
,insecte, viermi.Calitatea
superioara.produs autohton

HG 1523 din 29.10.2008

60 kg

45-00

2700-00

3240-00

Prune uscate

03222334-3

In stare proaspata fara deteriorari,
contaminari de mucegai, putregai
,insecte, viermi.Calitatea
superioara.produs autohton,

HG 1523 din 29.10.2008

60 kg

35-00

42-00

2100-00

Lamiie

03222240-

In stare proaspata fara deteriorari,
contaminari de mucegai, putregai
,insecte, viermi.Calitatea superioara
HG1279-17.11.2008

30 kg

18-33

22-00

550-00
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